

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vřesova
Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích

KSO:
Místo: Vikýřovice

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

Zadavatel:
Obec Vikýřovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			592 329,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	592 329,48	124 389,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			716 718,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Vresova		
Stavba:	Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Víkýřovicích		
Místo:	Víkýřovice	Datum:	16.10.2025
Zadavatel:	Obec Víkýřovice	Projektant:	Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč:	Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov	Zpracovatel:	Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		592 329,48	716 718,67
01	Chodník	592 329,48	716 718,67
SO 001	Příprava území	56 761,78	68 681,75
SO 101	Chodník	243 084,79	294 132,60
SO 191	Dopravní značení trvalé	1 878,20	2 272,62
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	4 244,60	5 135,97
SO 401	Veřejné osvětlení	184 360,11	223 075,73
SO 1000	Ostatní náklady	67 000,00	81 070,00
SO 1020	VRN	35 000,00	42 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích

Objekt:

01 - Chodník

Soupis:

SO 001 - Příprava území

KSO:

Místo: Vikýřovice

Zadavatel:

Obec Vikýřovice

Uchazeč:

Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

06915051

DIČ:

CZ06915051

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

56 761,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 761,78	21,00%	11 919,97
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 681,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: **SO 001 - Příprava území**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 761,78
HSV - Práce a dodávky HSV	56 761,78
1 - Zemní práce	56 761,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: SO 001 - Příprava území

Místo: Vikýřovice Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 761,78

D HSV Práce a dodávky HSV 56 761,78

D 1 Zemní práce 56 761,78

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	140,400	51,68	7 255,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		108		108,000			
	VV		108*0,3		32,400			
	VV		Součet		140,400			
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,140	187,85	9 230,95	CS ÚRS 2025 02
	VV		108*0,15		16,200			
	VV		108*0,3*0,15		4,860			
	VV		Mezisoučet		21,060			
	VV		"aktivní zóna"					
	VV		108*0,2		21,600			
	VV		108*0,3*0,2		6,480			
	VV		Mezisoučet		28,080			
	VV		Součet		49,140			
3	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	77,220	124,10	9 583,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"ornice"					
	VV		108*0,2		21,600			
	VV		108*0,3*0,2		6,480			
	VV		Mezisoučet		28,080			
	VV		"odkop"					
	VV		108*0,15		16,200			
	VV		108*0,3*0,15		4,860			
	VV		Mezisoučet		21,060			
	VV		"aktivní zóna"					
	VV		108*0,2		21,600			
	VV		108*0,3*0,2		6,480			
	VV		Mezisoučet		28,080			
	VV		Součet		77,220			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	116,964	250,00	29 241,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		77,22*1,8		138,996			
	VV		"ornice - zpětné využití"					
	VV		-102*0,8*0,15*1,8		-22,032			
	VV		Součet		116,964			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	77,220	18,79	1 450,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		77,22		77,220			

Stavba:
Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt:
01 - Chodník
Soupis:
SO 101 - Chodník

Poznámka:

IČ:
 DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: **SO 101 - Chodník**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	243 084,79
HSV - Práce a dodávky HSV	243 084,79
1 - Zemní práce	17 870,45
5 - Komunikace pozemní	132 002,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 347,80
998 - Přesun hmot	24 863,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Vikýřovice Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 243 084,79

D HSV Práce a dodávky HSV 243 084,79

D 1 Zemní práce 17 870,45

1	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,240	124,10	1 518,98	CS ÚRS 2025 02
VV					102*0,8*0,15 12,240			
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,240	143,65	1 758,28	CS ÚRS 2025 01
VV					"tl.150mm" 102*0,8*0,15 12,240			
3	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	81,600	77,95	6 360,72	CS ÚRS 2025 01
VV					"tl.150mm" 102*0,8 81,600			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	81,600	21,85	1 782,96	CS ÚRS 2025 01
VV					"tl.150mm" 102*0,8 81,600			
5	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,632	159,00	259,49	CS ÚRS 2025 01
VV					81,6*0,02 *Přepočtené koeficientem množství 1,632			
6	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	140,400	24,99	3 508,60	CS ÚRS 2025 01
VV					108+108*0,3 140,400			
7	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	81,600	18,02	1 470,43	CS ÚRS 2025 01
VV					102*0,8 81,600			
8	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	81,600	4,36	355,78	CS ÚRS 2025 01
VV					102*0,8 81,600			
9	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,448	349,35	855,21	CS ÚRS 2025 01
VV					102*0,8*0,01*3 2,448			

D 5 Komunikace pozemní 132 002,78

10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	140,400	244,80	34 369,92	CS ÚRS 2025 02
VV					108+108*0,3 140,400			
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	108,000	302,40	32 659,20	CS ÚRS 2025 01
12	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	107,000	334,80	35 823,60	CS ÚRS 2025 02
13	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	110,210	255,00	28 103,55	CS ÚRS 2025 01
VV					107*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 110,210			
14	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	440,10	440,10	CS ÚRS 2025 01
15	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	1,030	588,75	606,41	CS ÚRS 2025 02
VV					1*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 1,030			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 347,80

16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	108,000	308,70	33 339,60	CS ÚRS 2025 01
17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	108,000	127,50	13 770,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,400	3 933,00	21 238,20	CS ÚRS 2025 01
VV					108*0,25*0,2 5,400			

D 998 Přesun hmot 24 863,76

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	122,361	203,20	24 863,76	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt:
01 - Chodník
Soupis:
SO 191 - Dopravní značení trvalé

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:
Obec Vikýřovice

Uchazeč:
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 878,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 878,20	21,00%	394,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 272,62
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: **SO 191 - Dopravní značení trvalé**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 878,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 878,20
1 - Zemní práce	535,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 260,00
998 - Přesun hmot	83,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo: Vikýřovice Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 878,20	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 878,20	
D 1 Zemní práce							535,16	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2025 01
VV					1	1,000		
2	K	131111359	Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,071	119,00	8,45	CS ÚRS 2025 01
VV					1*0,15*0,15*3,14	0,071		
4	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,071	124,10	8,81	CS ÚRS 2025 02
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,071	328,10	23,30	CS ÚRS 2025 01
6	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,071	214,20	15,21	CS ÚRS 2025 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,128	352,00	45,06	CS ÚRS 2025 01
VV					0,071*1,8 *Přepočtené koeficientem množství	0,128		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,071	18,79	1,33	CS ÚRS 2025 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 260,00	
9	K	912001	Dodávka a montáž ocelového sloupku	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	
D 998 Přesun hmot							83,04	
10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	0,200	415,20	83,04	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt:
01 - Chodník
Soupis:
SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:
Obec Vikýřovice

Uchazeč:
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 244,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 244,60	21,00%	891,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 135,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: **SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 244,60
HSV - Práce a dodávky HSV	4 244,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 244,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník

Soupis: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 244,60

D HSV Práce a dodávky HSV 4 244,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 244,60

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	1,000	73,60	73,60	CS ÚRS 2025 01
VV		"E13" 1			1,000			
2	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	17,50	980,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"E13" 1*8*7			56,000			
3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	142,20	142,20	CS ÚRS 2025 01
VV		"B1" 1			1,000			
4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	27,00	1 512,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"B1" 1*8*7			56,000			
5	K	913211111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 1,5 m	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"Z2" 1			1,000			
6	K	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	56,000	23,80	1 332,80	CS ÚRS 2025 01
VV		"Z2" 1*8*7			56,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt:
01 - Chodník
Soupis:
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vikýřovice	Datum:	16.10.2025
Zadavatel:		IČ:	
Obec Vikýřovice		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	06915051
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov		DIČ:	CZ06915051
Projektant:		IČ:	
Milan Vician		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Milan Vician		DIČ:	
Poznámka:			
SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ			

Cena bez DPH			184 360,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	184 360,11	21,00%	38 715,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			223 075,73
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Milan Vician
Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	184 360,11
HSV - Práce a dodávky HSV	3 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 950,00
PSV - Práce a dodávky PSV	58 479,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud	54 479,22
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	4 000,00
M - Práce a dodávky M	73 340,89
21-M - Elektromontáže	14 917,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	58 423,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 500,00
Ostatní - Ostatní	1 840,00
N - Náklady	1 840,00
R - Revize	2 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Vikýřovice Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Milan Vician
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov Zpracovatel: Milan Vician

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 360,11	
D HSV			Práce a dodávky HSV				3 950,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 950,00	
1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				58 479,22	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				54 479,22	
2	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	8,000	57,51	460,08	CS ÚRS 2025 01
3	M	R_1001.11	Trubka dvouplošťová pr.50mm - ke stožárům	m	8,000	17,99	143,92	
4	K	741110302	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm	m	43,000	65,25	2 805,75	CS ÚRS 2025 01
5	M	R_1002.12	Trubka dvouplošťová pr.63mm volný terén, chodník	m	43,000	23,70	1 019,10	
6	K	741110303	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm	m	8,000	81,54	652,32	CS ÚRS 2025 01
7	M	R_1002_26	Trubka KOPOFLEX pr.110mm_pod komunikaci a vjezdy	m	8,000	45,89	367,12	
8	K	741110363	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic ocelových bez závitů, uložených pevně, Ø přes 95 do 115 mm	m	6,000	277,20	1 663,20	CS ÚRS 2025 01
9	M	R_1002_26_15	Trubka KOPOFLEX pr.110mm_pod komunikaci a vjezdy	m	6,000	45,89	275,34	
10	K	741122222	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	51,000	31,23	1 592,73	CS ÚRS 2025 01
11	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	51,000	107,93	5 504,43	CS ÚRS 2025 01
12	K	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	10,000	24,75	247,50	CS ÚRS 2025 01
13	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	10,000	21,59	215,90	CS ÚRS 2025 01
14	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	4,000	12,60	50,40	CS ÚRS 2025 01
15	M	R_1003	kabelovy stítek	kus	4,000	2,63	10,52	
16	M	R_1013	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	kus	4,000	939,55	3 758,20	
17	K	741132145	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2	kus	2,000	179,10	358,20	CS ÚRS 2025 01
18	K	741132424	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x0,5 až 16 mm2	kus	4,000	348,30	1 393,20	CS ÚRS 2025 01
19	K	741372152	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	51,000	63,45	3 235,95	CS ÚRS 2025 01
21	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	48,450	40,05	1 940,42	CS ÚRS 2025 01
22	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	4,000	55,71	222,84	CS ÚRS 2025 01
23	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	2,800	40,05	112,14	CS ÚRS 2025 01
24	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	4,000	114,30	457,20	CS ÚRS 2025 01
25	M	R_1008	Svorka SR03	kus	4,000	30,19	120,76	
26	K	741820011	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	4 248,00	4 248,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	R_54_40.17	EL1 - Led svítidlo 15,8W,dle výpočtu osvětlení	kus	2,000	8 618,50	17 237,00	
28	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	4 887,00	4 887,00	CS ÚRS 2025 01
D 749			Elektromontáže - součásti elektrozařízení				4 000,00	
29	K	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
30	K	RK-011.1	Prořez	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
D M			Práce a dodávky M				73 340,89	
D 21-M			Elektromontáže				14 917,20	
31	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	915,00	1 830,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	R_1005_12-18	Sadový stožár, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost 3m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	2,000	4 087,60	8 175,20	
33	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	744,00	1 488,00	CS ÚRS 2025 01
34	M	R_1006.1	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	2,000	568,00	1 136,00	
35	M	R_1007	Elektrovýzbroj stožáru	kus	2,000	646,80	1 293,60	
36	M	R_512_17	TPU - termoplastická povrchová úprava po dolní hranu dvířek	kus	2,000	497,20	994,40	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				58 423,69	
37	K	460010024	Výtyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,051	1 870,00	95,37	CS ÚRS 2025 01
38	K	460010025	Výtyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,051	2 140,00	109,14	CS ÚRS 2025 01
39	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nafezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	15,050	60,69	913,38	CS ÚRS 2025 01
40	K	460030015	Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy	m2	15,050	5,36	80,67	CS ÚRS 2025 01
41	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,300	3 655,00	1 096,50	CS ÚRS 2025 01
42	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	43,000	377,40	16 228,20	CS ÚRS 2025 01
43	K	460161312	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	6,000	808,35	4 850,10	CS ÚRS 2025 01
44	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	3,000	127,50	382,50	CS ÚRS 2025 01
45	K	460341112	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5,840	66,22	386,72	CS ÚRS 2025 01
46	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	58,400	22,27	1 300,57	CS ÚRS 2025 01
47	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,510	352,00	3 699,52	CS ÚRS 2025 01
48	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,700	338,00	912,60	CS ÚRS 2025 01
49	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	43,000	83,90	3 607,70	CS ÚRS 2025 01
50	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	6,000	180,20	1 081,20	CS ÚRS 2025 01
51	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	15,050	15,73	236,74	CS ÚRS 2025 01
52	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,000	113,00	565,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	0,480	368,90	177,07	CS ÚRS 2025 01
54	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	0,480	83,73	40,19	CS ÚRS 2025 01
55	K	460661511	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm	m	43,000	111,35	4 788,05	CS ÚRS 2025 01
56	K	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	51,000	15,13	771,63	CS ÚRS 2025 01
57	M	JTA.0013701.URS	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem	m	51,000	5,93	302,43	
58	K	460742121	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm	m	43,000	96,05	4 130,15	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	460742131	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	6,000	237,15	1 422,90	CS ÚRS 2025 01
60	K	460871153	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	3,000	243,10	729,30	CS ÚRS 2025 01
61	K	460881313	Kryt vozovek a chodníků z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm	m2	3,000	595,85	1 787,55	CS ÚRS 2025 01
62	K	468011122	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	3,000	251,60	754,80	CS ÚRS 2025 01
63	K	468041121	Řezání spár v podkladu nebo krytu živичném, tloušťky do 5 cm	m	12,000	76,08	912,96	CS ÚRS 2025 01
64	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,350	196,35	265,07	CS ÚRS 2025 01
65	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	13,500	15,05	203,18	CS ÚRS 2025 01
66	K	469973111	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,350	350,00	472,50	CS ÚRS 2025 01
67	K	R_460122	Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
68	K	R460050703	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hor	kus	2,000	1 860,00	3 720,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 500,00

69	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	500,00	1 000,00	
70	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	5,000	500,00	2 500,00	

D Ostatní Ostatní 1 840,00

D N Náklady 1 840,00

71	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	1 840,00	1 840,00	
----	---	-------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	--

D R Revize 2 750,00

72	K	RK-012	Revize	hod	5,000	550,00	2 750,00	
----	---	--------	--------	-----	-------	--------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 500,00

73	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
76	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

77	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 20 000,00

78	K	052103000	Finanční náklady finanční rezerva rezerva investora	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	052203000	Rezerva dodavatele	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt:
01 - Chodník
Soupis:
SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Vikýřovice

Zadavatel:
Obec Vikýřovice

Uchazeč:
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:
Martin Pniok

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 000,00	21,00%	14 070,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			81 070,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: **SO 1000 - Ostatní náklady**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 000,00
OST - Ostatní	67 000,00
O01 - Ostatní	67 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Vikýřovice Datum: 16.10.2025
Zadavatel: Obec Vikýřovice Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 000,00	
D		OST	Ostatní				67 000,00	
D		O01	Ostatní				67 000,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	VV		1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	VV		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	VV		1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		" vytýčení obvodu a hranic staveníště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		1		1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
	VV		1		1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
8	K	411800000	GP věčná břemena pro všechny SO,	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	VV		1		1,000			
11	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání přechodného dopravního značení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	VV		1		1,000			

Stavba:
Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt:
01 - Chodník
Soupis:
SO 1020 - VRN

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Vikýřovicích
Objekt: 01 - Chodník
Soupis: **SO 1020 - VRN**

Místo: Vikýřovice
Zadavatel: Obec Vikýřovice
Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Datum: 16.10.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový propojovací chodník u ul. Vřesová ve Víkýřovicích
Objekt: 01 - Chodník

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: VíkýřoviceDatum: 16.10.2025

Zadavatel: Obec VíkýřoviceProjektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 ZborovZpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

DVRN3Zařízení staveniště

35 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02